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A Kkettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Filantrop Tarsasag Baratsag Egyesilete

Az egyszer(isitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6zG év

El6z6 év
helyesbitése

Targyev

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszkozok

1. Immaterialis javak

Il. Targyi eszkozok

lll. Befektetett penzigyi eszkdzok

Forgoeszkozok

1086

1231

I. Készletek

Il. Kovetelések

152

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozok

1082

1079

c:

Aktiv idobeli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

1086

1231

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat toke

1034

1172

I. Indulo t6keljegyzett toke

Il. Tékevaltozas/eredmeny

1022

1034

11, Lekdtott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmeény alaptevékenyseghdl

12

138

V1. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl

Celtartalékok

Kotelezettsegek

52

59

I. Hatrasorolt kotelezettsegek

Il. Hosszu lejaratl kotelezettségek

IIl. Rovid lejaratd kotelezettségek

52

59

G.

Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

1086

1231
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A Kkettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Filantrép Tarsasag Baratsag Egyestilete

Az egyszerlisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban. )

Alaptevekenyseg Vallalkozasi tevékenység Osszesen
el6z6 év el6zd év térgyév | el6z6 év el6zd év targyév | elbz6 év | elGz6 év | targyev
helyesbitése helyesbitése helyesbitése

1. Ertékesités nettd arbevétele 1 869 1558 1869 1558
2. Aktivalt sajat teljesitmények

erteke

; > stelek

M 9 252 9 996 9252 9 996
- tagdij, alapitotdl kapott

bef%etés

- tamogatasok 9252 9 996 9 252 9 996
- adomanyok
4. Pénzlugyi miveletek bevételei

5. Rendkivuli bevételek
ebbdl:

- alapitotol kapott befizetés

- thAmogatasok
A. Osszes bevétel (11 2+3+4 "'5) 11 121 11 554 11 121 11 554
ebbdl: kbzhasznl tevékenység

bevételei 1869 1558 1869 1558
6. Anyagjellegl raforditasok 6 775 7 041 6 775 7 041
ebbdl: vezetd tisztségviselok
juttatasai 0 0 0 0
8. Ertékcsokkenési leiras 10 127 10! 127
9. Egyeéh raforditasok 1 2l
10. Penzugyi miveletek
raforditasal 123 140 123 140
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A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Filantréop Tarsasag Baratsag Egyesiilete

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.}

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

elézd év

eldzd év
helyesbitése

targyév

elézs év elozb év targyeév

helyeshitése

eldzd ev

el6zé év
helyesbitése

targyév

11. Rendkivul raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

11109

11 416

11 109

11 416

ebbdl: kozhaszni tevekenyseg
raforditasai

11 109

11 416

11 109

11 416

C. Adozas eldtti eredmény (A-B)

12

138

12

138

12. Adofizetesi kotelezettseg

D. Adozott eredmeény (C-12)

12

138

12

138

13. Jovahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

12

138

12

138

Tajekoztato adatok

A, Kozponti koltségvetesi
tamogatas

250

1390

250

1390

B. Helyi onkormanyzati
koltségvetési tamogatas

8 000

8 000

8 000

8 000

C. Az Eurdpai Unio strukturélis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nydjtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jovedelamadd
meghatarozott részének adozo
rendelkezése szerinti
felhasznalasardl sz6ld 1996, évi
CXXVI.torvény alapjan kiutalt
0sszeq

17

18

17

18

F. Kozszolgaltatasi bevétel

2 854

2 146

2 854

2 146

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaldi zaradék

D Igen

[2] Nem
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1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
‘ﬁlantrép Tarsasag Baratsag Egyesulete

1.2 Székhely

Iranyitoszam: E@@ Telepulés: [ 4o best J
Kozterllet neve: [Tét P ‘ Kozterulet jellege: Cl
Hézszam: Lépcs6haz: l:[ Emelet: [:] Ajto: l————]
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: E@_@E.Iglalgglﬂgl '_;[1[1]912]!

1.4 Nyilvantartasi szam: M}J_[Ol 1!_[010] 014151410

1.4 Szervezet adészama: [L"E‘E“:"Jl-f"il]_-il]ﬂ _@ _Ef][ﬂ

1.6 Képvisels neve: [Mayer Eva

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kdzhasznu tevékenységek bemutatasa

A Baralsag Ujsag hatszor jelent meg 2014-ben,szamonként 60 oldalon, 2000 példanyban. Orszagos
terjesziesi

(Lapker), eldfizetdinek szama mintegy 800, koztuk 500 kozokKtatasi és pedagoguskepzd intézmény, obb
nemzetiségi civil szervezet és onkormanyzat, valamint maganszemélyek.

-Programok: 2014 a valasztasok éve vot, eldszor kampanyolhattak a nemzeusegek onallo nemzetisegl
orszaggylilés képviseldért, melyben a médiat - a Baratsagot és honlapunkat is segitségul hivtak. Az 6szi
helyhat6sagi valasztasokon a nemzetiségi civil szervezetek maradiak a jeloloszervezetek s most eloszor
egyszerre valasztonak helyi,teruleti €s orszagos kepviseldket. 2014-ben hiisz éves volt a Baratsag, ezt eqy
unnepségsorozat keretéhen unnepeltuk.

Nevelés és oktatas: Folytattuk Gjabb nemzetiségi személyiségek - fiatal kutatok, mint pl. Demmel Jozsel
hazai szlovak torténész, Dr.Erb Maria német dialektologus, Dr.Borbély Anna roman nyelvkutato
(kétnyelviiségrol) tevékenyseégenek bemutatasat.

3. Kozhasznt tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhaszni tevékenység megnevezese: [A Nemzetiségekrdl sz616 tv

Magyarorszag népei kélcsonos megismerkedése,az elitéletek falanak lebontasa, a kulturdk gazdagitasa

3.2 Kézhaszni tevékenységhez kapcsolodo kozfeladat, jogszabalyhely: 12011 évi CLXXIX ‘

3.3 Kozhasznu tevekenység célcsopora: [pedagégusokfiatalok,civil szervezetek, nemzetiségi 6nk
3.4 Kozhasznl tevékenységbol részesulok letszama: |40000

3.5 Kézhasznl tevékenység fdbb eredmeényei:

2014-ben a www.nemzetiségek hu, mely felhasznaldbarat és online lett, igy az éves letoltések szama
elérte a mintegy 700 000-et. Didkok,hallgarok toltoniek le dolgozataikhoz, éremtségi felkeszuléshez
anyagokat, lanulmanyokat,cikkeket. Célcsoportunk: Pedagogusok, fiatalok, civil szervezetek,
nemzetiségi 6nkormanyzatok, kortars mivészeti-néprajzi mihelyek, orszagosan minimum 15 000 15.
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Szervezet neve:

lﬁlantrép Tarsasag Baratsag Egyesiilete |

5. Cél szerinti jutattdsok kimutatasa (Adatok ezer forintban.)

5.1| Cél szerinti juttatas megnevezése El&z6 év Targyév

0 0
5.2 | Cél szerinti juttatas megnevezése El6z6 év Targy ev

0 0
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy ev

0 0

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(0sszesen) 0 0

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen) 0 0

6. Vezetd tisztségviselGknek nyujtott juttatas

6.1 |Tisztség El6z6 ev (1) Targyév (2)
0 0
6.2 | Tisziség El6z0 ev (1) Targy év (2)
0 0
A. | Vezet6 tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas (mindosszesen): 0 0
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Szervezet neve:

Filantrép Tarsasag Baratsag Egyesiilete

7. Kézhaszni jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatdk P

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves 0sszes bevétel 11121 11 554

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadd meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol szélo
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg 17 18

D. Kbézszolgaltatasi bevétel 2 854 2 146

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurdpai Unio strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 8 250 9390
H. Osszes raforditas (kiadas) 11 109 11 416
1. Ebbdl személyi jellegli raforditas 4201 4097
J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 11 109 11 416
K. Adézott eredmény 12 138

L. A szervezet munkdajaban kozrem(ikodé kozérdekii onkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
&a kozérdekl onkéntes tevékenységrdl szolo

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfeleléen)

Erdforras ellatottsag mutatoi Mutatd teljesitése
lgen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] X OJ
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] @ D
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] n
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] ]
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] 0
Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 fd] D
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Szervezet neve:

Filantrop Tarsasag Baratsag Egyesitlete

. Baratsag Kulturalis és Kozéleti folydirat megjelenitése
Tamogatasi program elnevezése:

Emberi Eréforrasok Minisztériuma,Orszagos Horvat Onkormanyzat,

Tamogatd megnevezése: - . ix
9 9 Hermann-Niemann Alapitvany,

kozponti koltségvetés @

onkormanyzati kiltségvetés m
Tamogatas forrasa:

nemzetkozi forras [ZJ

mas gazdalkodo Iz]

Tamogatas idétartama: 2014.01.01-151 2014.12.31-ig

Tamogatasi 6sszeg: 9 995 760

- ebbdl a targyévre jutd dsszeg: 9 995 760

- targyeévben felhasznalt osszeg:

9 995 760
- targyévben folyasitott 6sszeq:
oy ¥ 9 9 995 760
Tamogatas tipusa: visszatéritendd D vissza nem téritendd |Z|

Targyeévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi 4097 200
Dologi 5 898 560
Felhalmozasi 0

Osszesen: 9 995 760

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

Egyesiletunk 2014-ben is hatszor jelentette meg a 13 hazai nemzetiség elsd 6s mindmaig egyetlen kozos, kultiralis
lolyoiratat a Baratsagot. Ebben a hazai kortars nemzetiségek ir6i, kolidi, néprajztudésai, torténészei mutatjak be sajat
mivészetuket és kultirajukat egymasnak, valamint a 1obhségi magyar tarsadalomnak. A magyar és europai kultira eqgy
szeletet kinaljuk - egymas jobb megismerésére, az eloitéletek lebontasara. 2014-ben honlapunkat mintegy 700 000-en
|reresték meg, egyetemi hallgatok szak dolgozatukhoz, az érettségizok felkészulésuk érdekében toltotek le anyagot.

Az Uzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa
Hisz éves a Baratsag 2014-ben, harom alkalommal is unnepeltiink. Aprilisban a nagy rendezvényunkon Latorcai Csaba
helyettes allamtitkar koszontotte és értékelte lapunkat. Emiékeziunk Ember Méria iréra, aki gyermekként volt
Holokauszt wiléls, kisregényet folytatasokban adtuk kozre. Az év folyaman még két rendezvényunk volt, melyen neves
irok-koltok olvastak fel muveikhol. A rendezvények latogatottsaga kiemelkedd volt, mintegy negyven-nyolcvan 1o
reszvételével,
Nemzetisegl valasztasokra felkészites, ejékoztatd anyagok megjelentetése.
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